
591263-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 591263-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi gospodarki odpadami – Zagospodarowanie odpadów komunalnych 
pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu miasta Gubina oraz z Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gubinie
OJ S 192/2024 02/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Gubin o statusie miejskim
E-mail: um@gubin.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości 
zamieszkałych z terenu miasta Gubina oraz z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Gubinie
Opis: 1. Przedmiotem umowy jest: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi 
polegającej na zagospodarowaniu niesegregowanych (zmieszanych odpadów komunalnych) i 
segregowanych odpadów komunalnych pochodzących z terenu miasta Gubina w instalacji 
komunalnej lub instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów. 2. Rodzaje odpadów 
zbieranych, odbieranych z terenu nieruchomości zamieszkałych: Wykonawca zobowiązany 
jest do zagospodarowania następujących frakcji odpadów komunalnych: 20 03 01- 
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 15 01 01 - opakowania z papieru i tektury 15 
01 02 - opakowania z tworzyw sztucznych 15 01 07 - opakowania ze szkła 20 02 01- odpady 
ulegające biodegradacji 3. Rodzaje odpadów zbieranych selektywnie w PSZOK w Gubinie, ul. 
Śląska 36, przewidzianych do zagospodarowania przez Wykonawcę: 15 01 01 - opakowania z 
papieru i tektury 15 01 02 - opakowania z tworzyw sztucznych 15 01 07 - opakowania ze szkła 
20 02 01 - odpady ulegające biodegradacji 20 03 07 - odpady wielkogabarytowe 17 01 01 - 
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 16 01 03 - zużyte opony 17 09 04 
- zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 
02, 17 09 03 17 03 80 - papa odpadowa 17 02 03 - tworzywa sztuczne 17 06 04 - Materiały 
izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 20 01 11 - tekstylia 20 01 39 - tworzywa 
sztuczne 20 01 10 - odzież 17 04 11 - kable inne niż wymienione w 17 04 10 20 01 02 - szkło 
17 01 07 - zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 Szacowana ilość 
odpadów do zagospodarowania podana jest w SWZ. Odpady komunalne w celu ich 
zagospodarowania będą przekazywane sukcesywnie w ilościach zależnych od ilości 
odebranych odpadów komunalnych. Odpady podlegające obowiązkowi zagospodarowania w 
instalacji komunalnej mogą zostać zagospodarowane wyłącznie w instalacji komunalnej. 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił realizację zamówienia w zakresie 
zagospodarowania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych przy użyciu 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/591263-2024
mailto:um@gubin.pl


591263-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

instalacji komunalnej do przetwarzania odpadów objętych przedmiotem zamówienia, 
wskazanej na liście, o której mowa w art. 38b ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1587 ze zm.).
Identyfikator procedury: f5e83945-1bbc-4aec-86b5-29551ae1c795
Wewnętrzny identyfikator: WGS.271.2.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Piastowska 24 
Miejscowość: Gubin
Kod pocztowy: 66-620
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) - 
Przetarg nieograniczony to tryb udzielenia zamówienia, w którym w odpowiedzi na ogłoszenie 
o zamówieniu oferty mogą składać wszyscy zainteresowani wykonawcy
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)
Właściwe prawo transgraniczne: W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia, Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (ESPD) składa każdy z 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie te wstępnie potwierdza 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia w zakresie, 
w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz 
brak podstaw do wykluczenia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości 
zamieszkałych z terenu miasta Gubina oraz z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Gubinie
Opis: 1. Przedmiotem umowy jest: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi 
polegającej na zagospodarowaniu niesegregowanych (zmieszanych odpadów komunalnych) i 
segregowanych odpadów komunalnych pochodzących z terenu miasta Gubina w instalacji 
komunalnej lub instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów. 2. Rodzaje odpadów 
zbieranych, odbieranych z terenu nieruchomości zamieszkałych: Wykonawca zobowiązany 
jest do zagospodarowania następujących frakcji odpadów komunalnych: 20 03 01- 
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 15 01 01 - opakowania z papieru i tektury 15 
01 02 - opakowania z tworzyw sztucznych 15 01 07 - opakowania ze szkła 20 02 01- odpady 
ulegające biodegradacji 3. Rodzaje odpadów zbieranych selektywnie w PSZOK w Gubinie, ul. 
Śląska 36, przewidzianych do zagospodarowania przez Wykonawcę: 15 01 01 - opakowania z 
papieru i tektury 15 01 02 - opakowania z tworzyw sztucznych 15 01 07 - opakowania ze szkła 



591263-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

20 02 01 - odpady ulegające biodegradacji 20 03 07 - odpady wielkogabarytowe 17 01 01 - 
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 16 01 03 - zużyte opony 17 09 04 
- zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 
02, 17 09 03 17 03 80 - papa odpadowa 17 02 03 - tworzywa sztuczne 17 06 04 - Materiały 
izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 20 01 11 - tekstylia 20 01 39 - tworzywa 
sztuczne 20 01 10 - odzież 17 04 11 - kable inne niż wymienione w 17 04 10 20 01 02 - szkło 
17 01 07 - zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 Szacowana ilość 
odpadów do zagospodarowania podana jest w SWZ. Odpady komunalne w celu ich 
zagospodarowania będą przekazywane sukcesywnie w ilościach zależnych od ilości 
odebranych odpadów komunalnych. Odpady podlegające obowiązkowi zagospodarowania w 
instalacji komunalnej mogą zostać zagospodarowane wyłącznie w instalacji komunalnej. 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił realizację zamówienia w zakresie 
zagospodarowania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych przy użyciu 
instalacji komunalnej do przetwarzania odpadów objętych przedmiotem zamówienia, 
wskazanej na liście, o której mowa w art. 38b ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1587 ze zm.).
Wewnętrzny identyfikator: WGS.271.2.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: GUBIN

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA
Opis: Kryterium - cena wykonania zamówienia – waga 60 %

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: KOSZT



591263-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Kryterium – koszt eksploatacji zamówienia związany z dojazdem do instalacji lub stacji 
przeładunkowej - odległość instalacji komunalnej lub stacji przeładunkowej od siedziby 
zamawiającego - waga 40%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gubin

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gubin
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/gubin
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, na zasadach określonych niniejszej SWZ, oraz 
spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu. 2. O udzielenie 
zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 1) zdolności 
do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym 
zakresie. 2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada: 
a) posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie zagospodarowania 
odpadów, tj. składowanie, przetwarzanie w instalacji komunalnej na podstawie ustawy o 
odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz.U.2023 r., poz. 1587 ze zm.); b) posiada wpis do 
rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Zasady finansowe: Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy, które zostaną 
wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w 
dziale IX p.z.p. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 

https://platformazakupowa.pl/pn/gubin
https://platformazakupowa.pl/pn/gubin
https://platformazakupowa.pl/pn/gubin


591263-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do 
tego obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa KIO. Odwołujący przekazuje 
zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej, 
albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 4. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. 5. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 4 i 5 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Na 
orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień 
publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Gubin o statusie miejskim
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Gubin o statusie miejskim
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Gubin o statusie miejskim
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Gubin o statusie miejskim
Numer rejestracyjny: 9260008606
Adres pocztowy: Piastowska 24 
Miejscowość: Gubin
Kod pocztowy: 66-620
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Piastowska 24



591263-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

E-mail: um@gubin.pl
Telefon: 684558100
Faks: 684558102
Adres strony internetowej: www.gubin.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gubin
Profil nabywcy: www.gubin.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Faks: 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ae37f3ce-152d-48fe-b684-723a8986b1fa - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

mailto:um@gubin.pl
http://www.gubin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gubin
http://www.gubin.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


591263-2024 Page 7/7

11.2.

Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/09/2024 13:48:30 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 591263-2024
Numer wydania Dz.U. S: 192/2024
Data publikacji: 02/10/2024


